офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для 
здійснення підприємницької діяльності, пов'язаної з отриманням прибутку) (для будівництва 
автобусної зупинки з магазином-кафетерієм та аптечним кіоском), яка складає 43506,00 грн. 
(сорок три тисячі п'ятсот шість грн. 00 коп.) у розрахунку на один квадратний метр земельної 
ділянки – 77,28 грн. (сімдесять сім грн. 28 копійок), кадастровий номер 2623280601:01:001:0254. 
          2.Затвердити ціну продажу земельної ділянки площею 563 м. кв. (0,0563 га) в с. Верхній

[...]

обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних 
приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 
підприємницької діяльності, пов'язаної з отриманням прибутку) (для будівництва автобусної 
зупинки з магазином-кафетерієм та аптечним кіоском), яка складає 43506,00 грн. (сорок три 
тисячі п'ятсот шість грн. 00 коп.) у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки – 

77,28 грн. (сімдесять сім грн. 28 копійок), кадастровий номер 2623280601:01:001:0254 та 
продати дану земельну ділянку Андрійчуку Володимиру Васильовичу. 

3.Сплатити на розрахунковий рахунок UA088999980314181941000009566 МФО 899998